
 

 

UCHWAŁA NR XII/71/19 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2019 o kwotę 165 352,77 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2019 o kwotę 165 352,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zwiększa się dotacje celową dla Miasta Krosna o kwotę 17 267,90 zł z tytułu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze Gminy Korczyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Piotr Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 4463



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
0,00 138 867,00 138 867,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 138 867,00 138 867,00 

  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 138 867,00 138 867,00 

710   Działalność usługowa 0,00 12 500,00 12 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 12 500,00 12 500,00 

  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 12 500,00 12 500,00 

758   Różne rozliczenia 16 383 358,00 3 985,77 16 387 343,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 000,00 3 985,77 80 985,77 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 25 172,51 25 172,51 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 000,00 - 21 186,74 33 813,26 

852   Pomoc społeczna 1 349 108,00 0,00 1 349 108,00 

 85295  Pozostała działalność 104 165,00 0,00 104 165,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 165,00 32 165,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

104 165,00 - 32 165,00 72 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  

Razem: 48 268 581,01 165 352,77 48 433 933,78 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4463



Załącznik nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 528 769,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 769,00 478 769,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 867,00 138 867,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 636,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 636,00 617 636,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 528 769,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 769,00 478 769,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 867,00 138 867,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 636,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 636,00 617 636,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 287 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 769,00 287 769,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 867,00 138 867,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 636,00 426 636,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 027 777,80 975 536,00 891 515,00 5 000,00 886 515,00 84 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 241,80 3 052 241,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 567,90 -17 267,90 -17 267,90 0,00 -17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 567,90 17 267,90 0,00 0,00 0,00 17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 027 777,80 975 536,00 874 247,10 5 000,00 869 247,10 101 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 241,80 3 052 241,80 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
przed zmianą 38 021,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 267,90 17 267,90 0,00 0,00 0,00 17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 288,90 55 288,90 0,00 0,00 0,00 55 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 38 021,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 267,90 17 267,90 0,00 0,00 0,00 17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 288,90 55 288,90 0,00 0,00 0,00 55 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 193 260,80 594 019,00 594 019,00 5 000,00 589 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 241,80 2 599 241,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 567,90 -17 267,90 -17 267,90 0,00 -17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 138 692,90 576 751,10 576 751,10 5 000,00 571 751,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 941,80 2 561 941,80 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 267,90 -17 267,90 -17 267,90 0,00 -17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 732,10 82 732,10 82 732,10 0,00 82 732,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 599 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 241,80 2 599 241,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 561 941,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 941,80 2 561 941,80 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa przed zmianą 54 446,74 54 446,74 54 446,74 20 446,74 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4463



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 946,74 66 946,74 66 946,74 32 946,74 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 31 446,74 31 446,74 31 446,74 20 446,74 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 946,74 43 946,74 43 946,74 32 946,74 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 446,74 20 446,74 20 446,74 20 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 946,74 32 946,74 32 946,74 32 946,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 651 454,20 183 399,20 168 399,20 47 500,00 120 899,20 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 468 055,00 468 055,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 654,20 186 599,20 171 599,20 47 500,00 124 099,20 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 468 055,00 468 055,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 645 555,00 177 500,00 162 500,00 47 500,00 115 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 468 055,00 468 055,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 648 755,00 180 700,00 165 700,00 47 500,00 118 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 468 055,00 468 055,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 977 762,47 14 988 923,98 13 614 129,72 11 595 630,00 2 018 499,72 825 000,00 510 519,00 39 275,26 0,00 0,00 1 988 838,49 1 988 838,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 985,77 13 985,77 13 985,77 13 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 991 748,24 15 002 909,75 13 628 115,49 11 609 615,77 2 018 499,72 825 000,00 510 519,00 39 275,26 0,00 0,00 1 988 838,49 1 988 838,49 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 858 902,75 8 356 064,26 8 038 311,00 7 080 102,00 958 209,00 0,00 278 478,00 39 275,26 0,00 0,00 502 838,49 502 838,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 985,77 13 985,77 13 985,77 13 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 872 888,52 8 370 050,03 8 052 296,77 7 094 087,77 958 209,00 0,00 278 478,00 39 275,26 0,00 0,00 502 838,49 502 838,49 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 368 815,00 5 368 815,00 5 368 815,00 5 368 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 985,77 13 985,77 13 985,77 13 985,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 382 800,77 5 382 800,77 5 382 800,77 5 382 800,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 430 099,73 2 022 475,03 1 432 345,03 198 848,76 1 233 496,27 590 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 624,70 1 407 624,70 432 568,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 427 899,73 2 020 275,03 1 430 145,03 198 848,76 1 231 296,27 590 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 624,70 1 407 624,70 432 568,03 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 70 748,76 70 748,76 70 748,76 45 748,76 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 748,76 69 748,76 69 748,76 45 748,76 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane przed zmianą 204 340,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 340,00 119 340,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4463



z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 

środowiska 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 140,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 340,00 119 340,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 280 449,31 1 049 102,41 271 102,41 2 000,00 269 102,41 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 346,90 231 346,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 279 449,31 1 048 102,41 270 102,41 2 000,00 268 102,41 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 346,90 231 346,90 50 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 000 449,31 799 102,41 271 102,41 2 000,00 269 102,41 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 346,90 201 346,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 999 449,31 798 102,41 270 102,41 2 000,00 268 102,41 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 346,90 201 346,90 50 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 
przed zmianą 63 402,41 63 402,41 63 402,41 0,00 63 402,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 402,41 62 402,41 62 402,41 0,00 62 402,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 201 346,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 346,90 201 346,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 346,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 346,90 151 346,90 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 788 027,75 41 050 175,75 23 985 166,49 17 309 619,47 6 675 547,02 2 932 351,00 13 692 383,00 39 275,26 0,00 401 000,00 9 737 852,00 9 737 852,00 2 222 537,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 767,90 -20 467,90 -20 467,90 0,00 -20 467,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 300,00 -87 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 120,67 46 953,67 29 685,77 26 485,77 3 200,00 17 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 226 167,00 226 167,00 50 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 953 380,52 41 076 661,52 23 994 384,36 17 336 105,24 6 658 279,12 2 949 618,90 13 692 383,00 39 275,26 0,00 401 000,00 9 876 719,00 9 876 719,00 2 272 537,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4463



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  

    

40002 Gmina Krosno   191 000,00 

60004 Transport zbiorowy ( dopłata do biletów)   55 288,90 

60013 Województwo Podkarpackie   281 000,00 

60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 

80104 

Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   49 000,00 

80104 

Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   77 000,00 

80104 

Gmina Krościenko Wyżne na pobyt 

dziecka/dzieci w przedszkolu niepublicznym   39 000,00 

80104 

Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   5 000,00 

90001 

Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy ( dotacja do 

ścieków)  45 000,00  

90002 Gmina Krosno ( dotacja do Śmieci)   545 130,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 528 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 200 000,00   

92120 

Ochrona zabytków i ochrona nad nimi  w trybie 

Uchwały Rady Gminy nr VIII/63/11 z dnia 

29 czerwca 2011 r.   50 000,00  

 Razem 728 000,00 45 000,00 1 492 418,90 

jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Korczynie    450 000,00 

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnej   1 555,00 

75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Komborskiej   16 500,00 

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 310 000,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 310 000,00   

80113 

Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do 

Ośrodka -w drodze ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie   35 000,00 

85228 

Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   464 600,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze 

gminy w trybie ustawy o sporcie, które 

realizować będą cel publiczny w zakresie sportu 

udzielane na podstawie uchwały Rady Gminy nr 

III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.   150 000,00 

 Razem 620 000,00 45 000,00 1 117 655,00 

  1 348 000,00 45 000,00 2 610 073,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4463


		2019-09-16T12:16:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




